
ADVoKÁTNÍ x,q.NcnI,ÁŘ
VACHA & KOLAR

sídlo: Rumunská 29
120 00 Praha 2

tel.: 2225 | 6722, 2225 | 5 132

tel./fax:222516018

Vyřizuje: JUDr. Áleš Kolář
Naše značka: 405 587/ 1 3/K

Přemyslovská 28
130 00 Praha 3 - Flora
tel.: 224 251 568, 222 512 419

ID DS: 7zzg8m7

e-mail; a.dJ9!e!@ys94{qE
mobil: ó02 348 107

JUDr. Přemysl Vácha
JUDr. Aleš KoIóř
Mgr. Jana Pecinová
Mgr. Michal Kadlec
Mgr. Filip Macháček
JUDI. Lucie Kolóřovó

V Praze dne 22. července 2013

Dobrý den,

v pÍiloze si dovoluji Zaslat všem uchazečům o Shora uvedené veřejné zakázky následující
dodatečné informace:

Dotaz uchazeče

Y zadávací dokumentaci (v obou VZ) v kapitole 26 Doklady k prokázání kvalifikaci v části
Technickó kvaliťrkační předpoklady zadavatel požaduje předložit: ,,seznam minimálně 5
referenčních stavebních prací pÍovedených zájemcem Za posledních 5 let v předmětu díla
,,výstavba mostů, mostků, přemostění a lávek a jednoduchých cest" a osvědčení zájemce o
řádném plnění těchto stavebních prací; osvědčeni zájemce musí zahrnovat cenu, dobu a místo
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce
provedeny řádně a odbomě; - maximální rozsah stavebních prací u jednotlivé položky
v seznamu stavebních prací provedených zájemcem je stanoven ve výši 50% předpokládané
hodnoty veřejné zakělzky".
Dotaz: Domnívá se uchazeč správně, Že můŽe do své nabídky doloŽit i reference o vyšší
hodnotě, než požaduje zadavaÍe| v souladu se zákonem č. 137 /2006 sb.

odpověď zadavate|e:

Ano, uvedenou část kapitoly 26 zadávaci dokumentace (a ust. $ 56 odst. 5 písm. c) zríkona) je
potřeba vykládat tak' Že jde o omezující požadavek pro Zadavatele, nikoliv pro uchazeče.
Uchazeč je oprávněn do své nabídky doložit i refelence o vyšší
zadayaÍe| v uvedené části zadávaci dokumentace.

než požaduje

informace

S pozdravem


